






SEKOLAH TINGGI TARAKANITA
Kampus 1: Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia

Kampus 2: Thamrin City Jakarta Community Center Lt. 6, Jl. Thamrin Boulevard - Jakarta - Indonesia

Telp/Phone: (021) 8649870, 8651764, 8651765
Fax: (021) 8642115

Website: http://starki.id

REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : Business Listening 2 (D323223)
Nama Kelas : 1-01
Dosen : Dr. Agustinus Rustanta, S.Pd., M.Si.

Dosen Yang Hadir : Agustinus Rustanta, Dr., S.Pd., M.Si. (13 dari 14) (92.86%)
Maria F Lies Ambarwati, Dra., M.M. (1 dari 14) (7.14%)

Pertemuan Terlaksana : 14 dari 14

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 2022130013 ANDREA AVERINA LISTYANI ADMINISTRASI PERKANTORAN 11 78.57 1 0 2
2 2022130083 BERLIANA SEFTAMAULI SAMOSIR ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 0 0 1
3 2023130002 AGNES PUTRI JAYANTI ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
4 2023130007 AZ-ZAHWA RIDWAN ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
5 2023130008 BRIGITA OKTAVIANI SELIN ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
6 2023130009 CARLA MONICA VIRGIAWATI ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 0 0 1
7 2023130011 DEVI AULIA SARI ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
8 2023130014 FEBIOLA CAROLINE PUTRI PASEKY ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
9 2023130019 JESICA RUTH ANASTASIA ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0

10 2023130021 JESSICA LARAS PANGGABEAN ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
11 2023130022 JESSLYN SINDY WINATA ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
12 2023130024 KARMENITA DEBORA ADMINISTRASI PERKANTORAN 11 78.57 1 0 2
13 2023130025 KARTIKA LAKSONO ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 1 1 0
14 2023130027 MARIA ANGELICA PUTRI ARIENI ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
15 2023130029 MARIA MUTIARA ADVENTA ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 1 0 0
16 2023130030 MARTA AGUSTINA ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
17 2023130031 MELINDA ANGELITA ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 1 0 1
18 2023130034 MUTIARA ZAHRA NATASUBRATA ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 0 0 1
19 2023130036 NADYA AMELINDA SINULINGGA ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
20 2023130040 PATRICIA GERARDINE EUNIKE ERO ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
21 2023130041 PATRICIA GISELA ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
22 2023130042 PATRICIA HUANG ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 1 0 1
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23 2023130046 SOFI DWI KAYONA ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 0 0 2
24 2023130049 VANNESA HOLLY YUWONO ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 2 0 0
25 2023130050 WULAN ADISSA ADMINISTRASI PERKANTORAN 11 78.57 2 0 1
26 2023130052 YOLANDA MAHARDIKA WAHYUNINGRAT WILANTEN ADMINISTRASI PERKANTORAN 12 85.71 0 0 2
27 2023130053 YOLANDA PASURIA P. ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 1 0 0
28 2023130056 ELISABET ANITA BULAWAN ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0
29 2023130057 AMANDA FISCA NOVIANTI ADMINISTRASI PERKANTORAN 13 92.86 1 0 0
30 2023130060 VIRGINIA KINSKY LOMBONE ADMINISTRASI PERKANTORAN 14 100 0 0 0

Jakarta, 01 Agustus 2024 
Mengetahui, 
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SEKOLAH TINGGI TARAKANITA
Kampus 1: Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia

Kampus 2: Thamrin City Jakarta Community Center Lt. 6, Jl. Thamrin Boulevard - Jakarta - Indonesia

Telp/Phone: (021) 8649870, 8651764, 8651765
Fax: (021) 8642115

Website: http://starki.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Program Studi : ADMINISTRASI PERKANTORAN - D3 Reguler
Mata Kuliah : Business Listening 2 (D323223)
Nama Kelas : 1-01
Dosen : Dr. Agustinus Rustanta, S.Pd., M.Si.

Pertemuan Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-02-22

Pelaksanaan: 2024-02-22

Tema:
Secretarial Duties
Pokok Bahasan:
Job routines
Keterangan:

Explaining the syllabus.

Listening practices (unit 1).

2

Rencana: 2024-02-29

Pelaksanaan: 2024-03-19

Tema:
Entertaining and Hospitality
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2024-03-07

Pelaksanaan: 2024-03-07

Tema:
Company Profile
Pokok Bahasan:
Watching videos of company profile
Keterangan:

4

Rencana: 2024-03-14

Pelaksanaan: 2024-03-14

Tema:
Instructions
Pokok Bahasan:
How to operate office machine, quiz
Keterangan:

5

Rencana: 2024-03-21

Pelaksanaan: 2024-03-21

Tema:
Products: Goods and Services
Pokok Bahasan:
Goods and Services
Keterangan:
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6

Rencana: 2024-04-04

Pelaksanaan: 2024-04-04

Tema:
Office supply
Pokok Bahasan:
Practice 1 and 2
Keterangan:

7

Rencana: 2024-04-18

Pelaksanaan: 2024-04-19

Tema:
Quiz
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2024-05-02

Pelaksanaan: 2024-05-02

Tema:
Condition of employment
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-05-09

Pelaksanaan: 2024-05-06

Tema:
Socialization
Pokok Bahasan:
Business Socialization
Keterangan:

10

Rencana: 2024-05-16

Pelaksanaan: 2024-05-13

Tema:
Business Ethics and Culture
Pokok Bahasan:

Keterangan:

11

Rencana: 2024-05-23

Pelaksanaan: 2024-05-20

Tema:
Quiz and song completion
Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2024-05-30

Pelaksanaan: 2024-05-30

Tema:
All about reservation
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2024-06-06

Pelaksanaan: 2024-06-06

Tema:
Recruitment
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2024-06-13

Pelaksanaan: 2024-06-13

Tema:
Review dan quiz
Pokok Bahasan:

Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

Jakarta, 01 Agustus 2024 
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Dr. Agustinus Rustanta, S.Pd., M.Si.
NIDN: 0322017402 NIDN:
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SEKOLAH TINGGI ILMU KOMUNIKASI DAN SEKRETARI
SCHOOL OF COMMUNICATION AND SECRETARIAL STUDIES

TARAKANITA
Ijin Penyelenggaraan: Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor: 218/D/O/2008

Educational License by the Ministry of Education Number: 218/D/O/2008

Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia
Thamrin City Jakarta Community Center Lt. 6, Jl. Thamrin Boulevard - Jakarta - Indonesia
Telp/Phone: (021) 8649870, 8651764, 8651765 Fax: (021) 8642115 Website: http://starki.id

DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi ADMINISTRASI PERKANTORAN - D3 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : Business Listening 2
Nama Kelas : 1-01
Jumlah Peserta : 30
Dosen : Agustinus Rustanta, Dr., S.Pd., M.Si.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Harian UTS UAS

1. 2022130013 ANDREA AVERINA LISTYANI 49.00 40.00 80.00 57.60 C
2. 2022130083 BERLIANA SEFTAMAULI SAMOSIR 60.00 44.00 62.00 56.70 C
3. 2023130002 AGNES PUTRI JAYANTI 70.00 44.00 60.00 60.00 C
4. 2023130007 AZ-ZAHWA RIDWAN 68.00 60.00 55.00 61.45 C+
5. 2023130008 BRIGITA OKTAVIANI SELIN 62.00 36.00 30.00 44.30 E
6. 2023130009 CARLA MONICA VIRGIAWATI 89.00 58.00 57.00 70.05 B
7. 2023130011 DEVI AULIA SARI 34.00 43.00 43.00 39.40 E
8. 2023130014 FEBIOLA CAROLINE PUTRI PASEKY 92.00 78.00 78.00 83.60 A
9. 2023130019 JESICA RUTH ANASTASIA 90.00 72.00 78.00 81.30 A
10. 2023130021 JESSICA LARAS PANGGABEAN 87.00 60.00 77.00 76.75 A-
11. 2023130022 JESSLYN SINDY WINATA 85.00 64.00 72.00 75.20 B+
12. 2023130024 KARMENITA DEBORA 92.00 69.00 70.00 78.55 A-
13. 2023130025 KARTIKA LAKSONO 90.00 67.00 67.00 76.20 A-
14. 2023130027 MARIA ANGELICA PUTRI ARIENI 75.00 42.00 58.00 60.80 C
15. 2023130029 MARIA MUTIARA ADVENTA 93.00 58.00 53.00 70.25 B
16. 2023130030 MARTA AGUSTINA 79.00 36.00 47.00 57.05 C
17. 2023130031 MELINDA ANGELITA 72.00 40.00 52.00 57.00 C
18. 2023130034 MUTIARA ZAHRA NATASUBRATA 94.00 78.00 83.00 86.15 A
19. 2023130036 NADYA AMELINDA SINULINGGA 53.00 40.00 80.00 59.20 C
20. 2023130040 PATRICIA GERARDINE EUNIKE ERO 56.00 48.00 70.00 58.90 C
21. 2023130041 PATRICIA GISELA 85.00 60.00 83.00 78.05 A-
22. 2023130042 PATRICIA HUANG 86.00 80.00 90.00 85.90 A
23. 2023130046 SOFI DWI KAYONA 83.00 51.00 63.00 68.00 B-
24. 2023130049 VANNESA HOLLY YUWONO 84.00 60.00 65.00 71.35 B
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No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Harian UTS UAS

25. 2023130050 WULAN ADISSA 92.00 48.00 40.00 62.80 C+
26. 2023130052 YOLANDA MAHARDIKA WAHYUNINGRAT WILANTEN 93.00 61.00 75.00 78.70 A-
27. 2023130053 YOLANDA PASURIA P. 92.00 74.00 68.00 79.10 A-
28. 2023130056 ELISABET ANITA BULAWAN 58.00 42.00 70.00 58.20 C
29. 2023130057 AMANDA FISCA NOVIANTI 90.00 51.00 57.00 68.70 B-
30. 2023130060 VIRGINIA KINSKY LOMBONE 85.00 72.00 70.00 76.50 A-

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

Agustinus Rustanta, Dr., S.Pd., M.Si.  
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